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1B Succe på EM: 

Guld till Dan Malm 
På sorrumu:e ns EM i iaido i Holland den 11 
a ugusti, lyckades Sveriges Dan Malm er­
övra guldet i sin klass, trots att han egent­
ligen inte tänkte vara med och tävla. 

Dem Malm, som tränat iaido regelbw1det se­
dan SO-talets st.ut, v..u· det svenska lagets coach 
och tänkte därför inte delta i själva tävling..u11a. 
Men lagkanu·atem a öve1ialade honom att ställa 
upp. 

Den japanska svärdskonsten iaido är en liten 
spott i Sverige, med bara några hundra utövare. 
Ändå lyckades det svenska land.slaget ta tre me­
daljer på EM-förurom D= guld också brons till 
Magnus Erkstarn och Urs Gubas i de.ras klasser. 
Därmed blev Sverige rotalt trea i nationsrank­
ingen. 

Tävlingen delas upp i klasser efter deltagar­
nas grader, och Dan vann klassen för graden 4 
dan. På graderingarna direkt efter tävlingen blev 
han dessurom godkänd för 5 dan. 

Nybudo­
tidning 
Nu gör Svenska Budoförbundet ett nytt 
försök med en egen tidning. Den ska heta 
Svensk Budo och kommer med sitt första 
nummer i början av oktober. Vid förbun­
dets årsmöte ska det avgöras om det blir 
någon fortsättning. 

På 80-talet gav Svenska Budoförbundet ut 
tidningen KJAJ en kort tid - bara en handfull 
nummer hann komma ut under 1985-86 innan 
den lades ner. Intresset var förvisso stort, men 
inte fullt så stort att kostnaderna täcktes. 

Nu görs ett nytt försök. Det är karatesektion­
ens kassör Wilhelm Guldbrand från Umeå, som 
är drivkraft och chefredaktör. Tidningen ska heta 
Svensk Budo och tryckas i tabloidformat (samma 
som kvällstidningar), och är beräknad att komma 
ut med första numret i början på oktober. 

Tidningen planeras att komma ut med nio 
nummer om året och innehålla allt av intresse för 
Budoförbundets medlemmar. Det är också tänkt 
att tidningen ska kunna ersätta större delen av 
Budo-Info, det lösblad.ssystem med information 
som varje månad skickas till klubbarna. 

Under september kan medlemmar i förbun­
det teckna sig för prenumeration till rabatterat 
pris. Bara om intresset är tillräckligt srort blir det 
en fortsatt utgivning. 
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tm Genombrott efter många års strävan: 

T aekwondo i OS år 2000! 
Nu har den Internationella Olympiska 
Kommitten bestämt sig: taekwondo kom­
mer med på programmet i OS år 2000 i 
Sydney! En mångårig längtan och strä­
van inom taekwondon har nått sitt slut. 
Men det är ett medlemskap på prov - först 
efter OS i Sydney kommer det slutgiltiga 
avgörandet. 

På lördagen den 3 september bestämde den 
Internationella Olympiska Kommitten att både 
taekwondo och sporten triathlon ska vara med på 
programmet vid OS år 2000 i Sydney. 

Redan före mötet kom många signaler från 
kommittens ledning om att beslutet var i antå­
gande. Den drivande kraften till detta har fram­
för allt varit IOK:s vice ordförande Un Young 
Kim, dessutom ordförande i WTF. 

Men det är inte ett villkorslöst medlemskap i 

Dags för 
årsmöten 
Snart är det dags för Svenska Budoför­
bundets alla årsmöten. Såväl distrikts­
förbunden som sektionerna och hela riks­
förbundet håller sina möten under okto­
ber. Det kan vara livliga tiDlställningar, 
men än så länge verkar lugnet råda. 

Det är en lång rad möten som ska hållas i 
oktober. Dels är det Budod.istriktsförbunden, dels 
de sektioner som Budoförbundet är uppdelat i, 
och dels själva förbund.sårsmötet. 

Distrikten väljer själva fött plats och datwn 
för sina årsmöten, men sektionerna är skyldiga 
att lägga sina före den stora förbund.sstämman, 
som inträffar söndagen den 23 oktober på ABF­
huset i Srockholm, med bö1jan kl . 10. 

Aikid.osektionen har årsmöte söndagen den 
9 oktober i Srockholm. Lokal är ännu inte fast­
ställd. 

Karatesektionen träffas kl. 10 lördagen den 
22 oktober på Medborgarhuset i Stockholm. 

Kendosektionen har sitt möte på ldroU.cns 
Hus i Farsta lördagen den 22 oktober kl. 10. 

Ju-jutsUBektionen möts kl. 12 på Solna 
Konferenscenter lördag den 22 oktober. 

Taekwondosektionen ska bildas formellt 
på detta förbundsårsmöl.e, och först därefter kalla 
till sitt scktionsårsmöt.e. 

den olympiska gemenskapen. Det enda som be­
viljats är medverkan i Sydney-OS, först därefter 
ska kommitten fatta. beslut om hur det blir i fort­
sättningen. Fast om taekwondon fortsätter att 
växa i sarnmil. takt som hittills, lär det inte bli 
något problem med fortsättningen. 

Det är den syd.koreanska formen av tae­
kwondo, organiserad i WTF (World Taekwondo 
Federation) som fått inträde i OS. 

Lagguld i världstävling 
Vid den världsomspännande tävling i taekwondo 
som i slutet på juli hölls i England, kammade det 
svenska herrlaget hem guldet. Och detta var inte 
ens hela land.slaget, utan ett lag sammansatt av 
två skåneklubbar - Malmö KFUK-KFUM och 
Po-Eun Taekwondoklubb. 

Första SM i taido 
Den japanska kampsporten taido, 
som kan liknas vid en akrobatisk 
form av karate, håller sitt första rik­
tiga SM lördag den 1 oktober i Val­
halla idrottshall, Göteborg. 

Tävlingarna delas upp i dels hokei, 
ett slags katafonn, samtjissen, kamp­
tävling. 

Karatens historia 
Den välmeriterade karateinstruktö­
ren Shingo Ohgami, 7 dan, håller ett 
seminarium i karatens historia den 1 
oktober, på sin dojo Samurai i Göte­
borg. Shingo, som länge studerat så­
väl karatens som hela budons histo­
ria, berättar om Okinawa, om stilar 
och kata och mycket mer. 

Ju-jutsuns dag 
Nu har ju-jutsusektionens styrelse 
fastställt ett datum för ju-jutsuns nya 
satsning Ju-j11ts1ms dag. Den blir för 
första gången lördagen den 21 ja­
nuari 1995. Då ska klubbarna runt om 
i landet hålla uppvisningar och andra 
evenemang, som uppmärksammar 
svensk ju-jutsu för allmänheten. Da­
gen är del i sektionens hårda satsning 
på att fördubbla sitt medlemsantal. 
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